
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 38» 

(Средняя школа № 38) 

 

 

П Р И К А З 

 

15.03.2021 № 32 

 

О предварительном определении количества первых классов  

на 2021-2022 учебный год 

 

 На основании приказа начальника Управления образования от 12.03.2021 № 

71 «О закреплении муниципальных общеобразовательных учреждений за 

конкретными территориями Каменск-Уральского городского округа», исходя из 

количества детей, зарегистрированных на территории, закрепленной за Средней 

школой № 38 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Определить предварительно два первых класса на 2021-2022 учебный год. 

2. Назначить ответственным лицом за размещение муниципальной услуги 

«Запись в общеобразовательное учреждение» информационной системы «Е-услуги. 

Образование» Фоминых Марию Анатольевну, заместителя директора по учебно-

воспитательной работе. 

3. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе, Фоминых Марии 

Анатольевне, организовать работу по приему учащихся в 1-й класс с 01.04.2021 года 

в соответствии с графиком (вторник с 07.30 до 10.00 и четверг с 12.00 до 15.00). 

4. Контроль исполнения данного приказа возложить на Мальцеву Елену 

Викторовну, заместителя директора по учебно-воспитательной работе. 

 

 

Директор школы       С.В. Миколенко 

 

 

   

    

    

    

    

           

 


		2021-03-17T11:26:43+0500
	Миколенко Светлана Владимировна




